
学習塾対象説明会のご案内 

  新緑の候、皆様におかれましては益々御清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校

の教育活動に対し、格別のご配慮をいただき心より御礼申し上げます。 

 さて、下記のとおり令和６年度入試の分析、本校の教育活動（進学を重視した教科指導・

生活指導・進路指導）、令和７年度入試に向けた生徒募集等について説明会を開催いたしま

す。皆様のご高見を頂戴したく、ぜひ、ご来校くださいますようご案内申し上げます。 

                   記 

 1 日 時 

  令和 6 年 6 月 13日（木）午前 10時 35 分から 11時 25 分まで 

 2 場 所 

  東京都立新宿高等学校 3 階 視聴覚室 

 3 その他 

（1）駐車場はございませんので、お車での来校は御遠慮ください。 

（2）説明会終了後、午前 11時 35分から午後 12 時 25 分まで、第 4 時限の授業を公開いた

しますので、ご都合がよろしければご参観ください。 

（3）お手数をおかけいたしますが、ご出席の場合は、電子申請でお申し込みください。 

学習塾 1 教室あたり 2 名様まででお願いいたします。（◎◎学習塾〇〇教室で 2 名です。） 

会場の都合上、先着順 120 組 240 名様までとさせていただきます。 

 (4) 説明会中の撮影および録音はご遠慮ください。 

 ＊ 感染対策に伴う指示により中止の場合もあります。ホームページでご確認ください。 

      電子申請の申し込み期間 5 月 30 日(木)10 時 ～ 12日(水)正午 (12 時)です。 

定員に達しましたら締め切りにさせていただきます。 

   



◆電子申請はこちら 

https://www.shinsei.elg-front.jp/tokyo2/uketsuke/form.do?id=1713919369841 

 

申込内容確認をクリックし確認してから最後に「申し込む」をクリックしてください。 

アドレスの入力は、お間違えの無いようにお願いします。  

申請完了後に表示される 「到達番号」と 「問合せ番号」は必ず保存（メモ）しておいて

ください。当日、「到達番号」は受付の時に必要になります。 

◆キャンセルはこちら 

https://www.shinsei.elg-front.jp/tokyo2/uketsuke/form.do?id=1713920471155 

キャンセルにつきましても、電子申請でご連絡ください。 

     

◆その他 

・入力されたお名前、電話番号、メールアドレス等の個人情報は学習塾対象説明会の予約の   

みに使用し他に使うことはありません。 

 

  

             お問い合わせ先 

             東京都立新宿高等学校  

             成島 功二（副校長） 

             杉山 学 （総務部） 

             学校電話 03（3354）7411 

https://www.shinsei.elg-front.jp/tokyo2/uketsuke/form.do?id=1713919369841
https://www.shinsei.elg-front.jp/tokyo2/uketsuke/form.do?id=1713920471155

